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Finanse i rachunkowość
- Kierunek - studia II stopnia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz studiując finanse i rachunkowość na
Uniwersytecie WSB Merito?

Studia na tym kierunku możesz realizować w formie niestacjonarnej:

 

W formie niestacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się zdalnie lub w salach

wykładowych, na zajęciach prowadzonych w weekendy. Podczas trzech ostatnich semestrów realizujesz seminaria

dyplomowe, których formę i termin realizacji promotor ustali po pierwszym spotkaniu z grupą.    

 

Studia na tym kierunku realizujesz w sposób hybrydowy:

zdalnie (uczestnicząc w zajęciach online na platformie MS Teams oraz przyswajając wiedzę samodzielnie,
przy pomocy materiałów zamieszczonych na platformie Moodle),

lub w salach wykładowych. 

W czasie jednego dnia odbywają się tylko zajęcia online albo tylko zajęcia na uczelni.

 

Ten kierunek możesz studiować również na studiach II stopnia z podyplomowymi.

Rachunkowość nie polega dziś na zliczaniu słupków cyfr – tę pracę wykonują od dawna programy komputerowe.

Księgowi i specjaliści ds. finansów przedsiębiorstwa muszą dziś posiadać umiejętność poruszania po regulacjach

prawnych i podatkowych, dokonywania analizy finansowej, klasyfikacji wydatków i świadomość polityki finansowej

przedsiębiorstwa.

Na studiach magisterskich finanse i rachunkowość na Uniwersytecie WSB Merito w Szczecinie korzystasz z

https://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/kierunki-i-specjalnosci/finanse-i-rachunkowosc
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najnowszego oprogramowania stosowanego w praktyce biznesowej, realizujesz atrakcyjne praktyki i staże w firmach

partnerów kierunku, uczestniczysz w grach i symulacjach biznesowych. Na rynek pracy wniesiesz dzięki temu gotowe

praktyczne umiejętności i doświadczenie.

Na zajęciach nauczysz się wykorzystywać specjalistyczne oprogramowanie, które później wykorzystasz w pracy:

SAP (HANA/S lub BusinessOne) - oprogramowanie ERP do kompleksowego zarządzania
przedsiębiorstwem,

MS Power BI, Tableau - oprogramowanie do analizowania i wizualizacji danych, szczególnie dużych
zbiorów,

Statistica, Płatnik ZUS, COMARCH ERP

Masz dostęp do innowacyjnych rozwiązań edukacyjnych, m.in. elektronicznych podręczników do zajęć, które

ułatwią Ci naukę oraz gier biznesowych. Jedną z nich jest „Czas na biznes” - symulacja przedsiębiorstwa

uwzględniająca dział finansowy w przedsiębiorstwie, elementy związane z kredytami itp. Dodatkowo studenci mają

dostęp do narzędzia REVAS - branżowych symulacji biznesowych, które są przeznaczone do nauki prowadzenia

działalności gospodarczej oraz podstaw przedsiębiorczości. 

Współpraca z partnerami biznesowymi kierunku finanse i rachunkowość:

Zachodniopomorskie Stowarzyszenie Doradców Podatkowych

Bank Pekao S.A.

Grupa Azoty Police

DGS Business Services Sp. z o.o. (prawdopodobnie były Demant)

Komenda Wojewódzka Policji

Zakład Ubezpieczeń Społecznych

Business Club Szczecin

umożliwi Ci odbycie praktyk i staży. To szczególnie istotne w Twoim dalszym rozwoju zawodowym. Program studiów

został opracowany przez menedżera kierunku we współpracy z Radą Kierunku Finanse i Rachunkowość, w której

zasiadają doświadczone osoby ze świata nauki oraz praktycy biznesu. Zajmują oni wysokie stanowiska

menedżerskie. Dzięki temu na zajęciach poznasz aktualne rozwiązania w dziedzinie finansów i rachunkowości.

Zdobędziesz nie tylko wiedzę teoretyczną, ale dzięki warsztatowej formie zajęć, realizowanym projektom czy case

studies rozwiążesz realne problemy, a tym samym zdobędziesz praktyczne doświadczenie. Współpracujemy z

uznanymi instytucjami świata finansów, organizując wspólnie wykłady gościnne i konferencje. Studenci FiR brali
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udział w wykładzie z Piotrem Tomaszewskim, Prezesem Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego, w

spotkaniu z dr inż. Jerzym Szkwarkiem, Prezesem Zarządu Grupy CSV oraz w konferencji edukacyjnej

organizowanej przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego. 

Korzystasz z doświadczenia specjalistów z zakresu finansów, doradców podatkowych, praktyków z zakresu

księgowości, bankowości i ubezpieczeń. Indywidualnie kształtujesz swoją ścieżkę kariery, wybierając przedmioty

specjalnościowe, które najbardziej Cię interesują.

 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w kształceniu finansistów jesteśmy w stanie odpowiednio przygotować Cię do

prowadzenia własnej firmy i podjęcia pracy w międzynarodowych korporacjach, instytucjach finansowych,

jednostkach administracji publicznej lub biurach rachunkowych.

 
 

Tytuł magistra Praktyki zawodowe Zajęcia na

oprogramowaniach

Płatnik ZUS, SAP,

COMARCH ERP

Indywidualna ścieżka

studiów

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Oceniać projekty gospodarcze oraz ryzyko inwestycyjne

Samodzielnie rozliczać zobowiązania podatkowe

Przetwarzać dane finansowe na potrzeby podejmowania decyzji zarządczych

Analizować przepisy prawne oraz dokonywać analiz finansowych przedsiębiorstw
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Zobacz specjalności na tym kierunku

Audyt i kontrola wewnętrzna

Hybrydowe

od 421 zł 455 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 421 zł

Controlling finansowy w przedsiębiorstwie

Hybrydowe

od 421 zł 455 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 421 zł

Finanse publiczne i podatki

Hybrydowe

od 421 zł 455 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 421 zł

Rachunkowość i sprawozdawczość finansowa

Hybrydowe

od 421 zł 455 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 421 zł

Program studiów

Przedmioty kształcenia ogólnego:
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Ekonomia menedżerska

Polityka pieniężna i fiskalna

Prawo finansowe i bankowe

Analiza finansowa przedsiębiorstw

Strategie konkurencyjności przedsiębiorstw

Metodologia badań naukowych

Społeczna odpowiedzialność biznesu

BHP

Sprawozdawczość finansowa

Zarządzanie relacjami z klientami

Język obcy kierunkowy

Rachunkowość zarządcza

Zarządzanie ryzykiem

Techniki komunikacji i negocjacji w biznesie

Prognozowanie i symulacje na rynkach finansowych

Controlling w przedsiębiorstwie

Systemy informatyczne w finansach i rachunkowości

Doradztwo finansowo-bankowe

Przedmioty specjalnościowe

Seminarium magisterskie
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Praktyka zawodowa.

Wykładowcy

Prof. dr hab. Stanisław Flejterski

Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito Szczecin, prof. zwyczajny, dyscyplina — ekonomia i finanse, specjalizacja

— finanse. Doświadczenie w praktyce gospodarczej: 9 lat pracy w bankach komercyjnych (menedżer w latach

1991-1999), pełnienie funkcji przewodniczącego rad nadzorczych komunalnych instytucji parabankowych (funduszu

pożyczkowego i funduszu poręczeniowego), consulting finansowy i doradztwo na rzecz firm, raporty i ekspertyzy,

udział (ekspert kluczowy) w opracowaniu Strategii Rozwoju Szczecina, od kwietnia 2020 roku — wiceprzewodniczący

rady nadzorczej spółki akcyjnej (ogólnopolska instytucja finansowa). Autor wielu książek i artykułów z zakresu

ekonomii, metodologii, finansów i bankowości. Aktywnie współpracuje z zagranicą: staże naukowe w Szwajcarii

(Zurych), Holandii (Amsterdam) i w Niemczech (m.in. Berlin), praktyka bankowa we Włoszech (Rzym), pobyty

studialne w USA (Nowy Jork, Filadelfia) wykłady gościnne w Niemczech (Flensburg, Berlin, Heilbronn), we Włoszech

(Florencja), w Meksyku (Celaya), w Turcji (Stambuł) i w Indonezji (Malang), udział w wielu konferencjach krajowych i

międzynarodowych. W latach 2007-2023 i 2024-2027 - członek Komitetu Nauk o Finansach PAN, członek redakcji i

rad naukowych kilku czasopism naukowych, autor wielu tekstów popularnonaukowych i publicystycznych (eseje,

felietony, wywiady, podcast etc.)

dr Marek Czyż

Doktor nauk ekonomicznych. Od wielu lat wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito Szczecin. Obecnie jest członkiem

zarządu i dyrektorem finansowym w Europa Systems Sp. z o.o. Wcześniej przez 6 lat pełnił funkcję wiceprezesa

zarządu ds. finansowych w Grupie Azoty Polyolefins S.A., gdzie był odpowiedzialny m.in. za pozyskanie finansowania

dla projektu budowy fabryki polipropylenu w Policach o budżecie 1,5 mld EUR. W przeszłości pełnił też funkcję

zastępcy dyrektora ds. ekonomicznych w Wielospecjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o.

Wiedzę praktyczną nabywał również jako pracownik międzynarodowej firmy audytorskiej, banku komercyjnego, a

także właściciel prywatnych biznesów. Studia magisterskie z finansów i bankowości ukończył na Uniwersytecie

Szczecińskim, gdzie następnie obronił pracę doktorską z dziedziny marketingu usług. Obecnie specjalizuje się

naukowo w zakresie finansów przedsiębiorstw i analizy finansowej. Uczestnik i referent na wielu konferencjach

naukowych z dziedziny finansów przedsiębiorstw. Autor licznych publikacji z tego zakresu. Zainteresowania:

kolarstwo szosowe, astrofotografia i smart home.
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dr Jolanta Lubomska

Doktor nauk ekonomicznych oraz wykładowca akademicki z kilkunastoletnim stażem. Doświadczenie zawodowe

zdobywała, pracując na uczelni publicznej, jak i na uczelniach niepublicznych oraz prowadząc szkolenia. Wyznaje

zasadę nieustannego rozwoju. Z tego powodu podejmuje stale nowe wyzwania. Osiągnęła tytuł doktora nauk

ekonomicznych. Zdobywała doświadczenie w zakresie zarządzania organizacją zarówno w obszarach miękkich, jak i

w obszarach twardych. Posiada również doświadczenie w praktyce gospodarczej. Zgromadziła obszerny dorobek

publikacji w języku polskim i angielskim, w tym książek. Jest członkiem Towarzystwa Naukowego Organizacji i

Kierownictwa (TNOiK) Oddział w Szczecinie.

dr Rafał Koczkodaj

Doktor nauk ekonomicznych w specjalności Bankowość i Badania Operacyjne. Jest wykładowcą studiów MBA na

Uniwersytecie WSB Merito Szczecin, gdzie prowadzi moduł Systemy Wspomagania Decyzyjnego. Doświadczenie

praktyczne zdobył dzięki ponad 20-letniej pracy w systemie bankowym, również na stanowiskach menedżerskich,

jako dyrektor oddziału czy dyrektor Centrum Bankowości dla Firm w Banku Pekao SA. Dodatkowo w ramach

współpracy z firmami doradczymi opracowywał analizy finansowe dla firm oraz brał udział w opracowaniu studiów

wykonalności projektów inwestycyjnych dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach pozyskiwania środków z

Unii Europejskiej. Studia doktoranckie z ekonomii ukończył na Uniwersytecie Szczecińskim. Specjalizuje się w zakresie:

Bankowości, Rynków Finansowych oraz Metod Ilościowych w Ekonomii.

dr Włodzimierz Zasadzki

Doktor nauk ekonomicznych i wieloletnim wykładowca szkół wyższych. Członek rad nadzorczych i zarządów, w tym

również spółek giełdowych. Od 2008 r. związany z Uniwersytetem WSB Merito Szczecin. Jest autorem ponad 40

publikacji naukowych i ponad 30 opracowań konsultingowych na rzecz przedsiębiorstw oraz instytucji rządowych i

samorządowych. Od wielu lat związany również z praktyką gospodarczą, na takich stanowiskach jak m.in.: Burmistrz

Międzyzdrojów, Skarbnik Powiatu Kamieńskiego.

Bartosz Niegrebecki

Przede wszystkim praktyk. Posiada ponad 25 lat doświadczenia w finansach przedsiębiorstw, rachunkowości,

podatkach. Kiedyś controller finansowy, główny księgowy, dyrektor finansowy w Polsce i Ukrainie, członek zarządu

spółki giełdowej. Obecnie zajmuje się głównie działalnością doradczą dla firm polskich i zagranicznych. Biegły sądowy

w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw. Posiada międzynarodowy certyfikat ACCA, tytuł MBA, ukończył

studia podyplomowe z rachunkowości, inżynierii oprogramowania, doradztwa podatkowego. Hobbystycznie autor

dwóch dobrze ocenianych powieści (w drodze dwie kolejne książki). Ukończył kilkadziesiąt maratonów i 1/2 Ironmana i

to jeszcze nie koniec.
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Partnerzy kierunku

       
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

do 17 lipca

czesne już od

356 zł 390 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system, płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów. 

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji,

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów. 

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB Merito, które fundujemy ze środków własnych uczelni.

To sposób na realne obniżenie czesnego.
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Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5650 zł 6050 zł

2 rok 5650 zł 6050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2915 zł 3115 zł

2 rok 2915 zł 3115 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 600 zł 640 zł

2 rok 600 zł 640 zł

Rok nauki Czesne

https://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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12 rat

1 rok 511 zł 545 zł

2 rok
600 zł 640 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 4650 zł 5050 zł

2 rok 7150 zł 7550 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2400 zł 2600 zł

2 rok 3690 zł 3890 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 495 zł 535 zł

2 rok 760 zł 800 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 421 zł 455 zł

2 rok
760 zł 800 zł

(10 rat)
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art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między szczecin
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5650 zł 6050 zł

2 rok 5650 zł 6050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2915 zł 3115 zł

2 rok 2915 zł 3115 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między szczecin
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat
1 rok 600 zł 640 zł

2 rok 600 zł 640 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 511 zł 545 zł

2 rok
600 zł 640 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między szczecin
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5450 zł 6050 zł

2 rok 5450 zł 6050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2815 zł 3115 zł

2 rok 2815 zł 3115 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 580 zł 640 zł

2 rok 580 zł 640 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między szczecin
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 495 zł 545 zł

2 rok
580 zł 640 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 4450 zł 5050 zł

2 rok 6950 zł 7550 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2300 zł 2600 zł

2 rok 3590 zł 3890 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 475 zł 535 zł

2 rok 740 zł 800 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między szczecin
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 405 zł 455 zł

2 rok
740 zł 800 zł

(10 rat)


